

Årsredovisning
för
Peter Sandmark AB
559214-2037
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Peter Sandmark AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gävle den 29 februari 2024

Peter Sandmark Hallin

Peter Sandmark Hallin

Styrelsen för Peter Sandmark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver mark- och grävarbeten med andras och egen grävmaskin. Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (17 mån)
Nettoomsättning	650	483	493	593
Resultat efter finansiella poster	-4	-11	2	59
Soliditet (%)	26,0	27,7	24,0	19,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 35% och beror på att företaget fått mer uppdrag hos kunden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	768	141	50 909
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		141	-141	0
Årets resultat			692	692
Belopp vid årets utgång	50 000	909	692	51 601

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	909
årets vinst	692
	1 601
disponeras så att i ny räkning överföres	1 601
	1 601

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		650 405	482 880
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		650 405	482 880
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-88 589	-97 220
Personalkostnader	2	-527 104	-357 824
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 600	-38 600
Summa rörelsekostnader		-654 293	-493 644
Rörelseresultat		-3 888	-10 764
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-259	-1
Summa finansiella poster		-240	-1
Resultat efter finansiella poster		-4 128	-10 765
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av överavskrivningar		5 091	10 906
Summa bokslutsdispositioner		5 091	10 906
Resultat före skatt		963	141
Skatter			
Skatt på årets resultat		-271	0
Årets resultat		692	141

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

75 091

113 691

Summa materiella anläggningstillgångar

75 091

113 691

Summa anläggningstillgångar

75 091

113 691

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

76 950

68 640

Övriga fordringar

4 716

5 756

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

52 650

47 580

Summa kortfristiga fordringar

134 316

121 976

Kassa och bank

Kassa och bank

123 357

88 473

Summa kassa och bank

123 357

88 473

Summa omsättningstillgångar

257 673

210 449

SUMMA TILLGÅNGAR

332 764

324 140

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

909

768

Årets resultat

692

141

Summa fritt eget kapital

1 601

909

Summa eget kapital

51 601

50 909

Obeskattade reserver

5

Akkumulerade överavskrivningar

43 982

49 073

Summa obeskattade reserver

43 982

49 073

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 451

2 207

Skatteskulder

7 549

0

Övriga skulder

172 008

85 591

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 173

136 360

Summa kortfristiga skulder

237 181

224 158

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

332 764

324 140

Kassaflödesanalys

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

-4 128

-10 765

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

38 600

38 600

Betald skatt

7 277

-245

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

41 749

27 590

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar

-8 310

-6 580

Förändring av kortfristiga fordringar

-4 029

-3 927

Förändring av leverantörsskulder

244

801

Förändring av kortfristiga skulder

5 230

-74 796

Kassaflöde från den löpande verksamheten

34 884

-56 912

Årets kassaflöde

34 884

-56 912

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

88 473

145 385

Likvida medel vid årets slut

123 357

88 473

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,7	0,5

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Förändring av överavskrivningar	5 091	10 906
	5 091	10 906

2024031301877

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	228 000	228 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	228 000	228 000
Ingående avskrivningar	-114 309	-75 709
Årets avskrivningar	-38 600	-38 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-152 909	-114 309
Utgående redovisat värde	75 091	113 691

Not 5 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	43 982	49 073
	43 982	49 073

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Karin Morell, RK Redovisning & Konsultbyrå AB.

Peter Sandmark AB
Org.nr 559214-2037

8 (8)

Gävle den 29 februari 2024



Peter Sandmark Hallin

2024031301878